
RZECZPOSPOLITA 
POLSKA 

 

Urząd Patentowy 
Rzeczypospolitej Polskiej 

(12)            OPIS OCHRONNY 
                 WZORU  
        PRZEMYSŁOWEGO 
 

(19) PL (11) 24974 

(21) Numer zgłoszenia: 27011 
 
 
 

(22) Data zgłoszenia: 08.10.2018 

 (51) Klasyfikacja: 

         06-01 

(54) Narożnik wypoczynkowy 

(45) O udzieleniu prawa z rejestracji ogłoszono: 

29.03.2019    WUP 3/2019 

(73) Uprawniony z rejestracji wzoru przemysłowego: 

SZYMAŁA OKTAWIAN, SZYMAŁA SANDRA 
PPUH SANDIANO SPÓŁKA CYWILNA,  
Kępno, (PL) 

 

 

 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego: 

PIOTR SZYMAŁA, Osiny, (PL) 

  

  

P
L

  
2
4
9
7
4
  

 



 PL 24974 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest narożnik wypoczynkowy przeznaczony do wyposażenia 

pomieszczeń mieszkalnych lub biurowych, posiadający oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny, jak 

pokazano na ilustracji, na której fig. 1 przedstawia narożnik w pozycji złożonej w widoku z przodu, fig. 2 

– narożnik w pozycji złożonej w widoku z boku a fig. 3 – narożnik w pozycji rozłożonej w widoku z przodu. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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